МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА

ШКОЛЫ Д.С.ЦЕЛОВАЛЬНИКА ПОСЕЛКА ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 января 2024 года                                                                                    № 6
п. Голубая Нива

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ № 10

на II полугодие 2023-2024 учебного года

    В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (далее – Рособрнадзор) от 21.12.2023 года № 2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», на

основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края от 25.12.2023 года № 47-01-13-24935/23 «О проведении

Всероссийских проверочных работ в 2024 году», письма министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от

24.08.2023 года № 47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения

оценочных процедур в образовательных организациях в 2023-2024 учебном

году»  п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МБОУ

СОШ № 10 на 2023-2024 учебный год в соответствии с методическими

рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных

организациях в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ

№10 на II полугодие 2023-2024 учебного года (приложение 1).

3. Назначить ответственным за формирование графика проведения

оценочных процедур и его реализацию в 1-11 классах заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Кухтинову Ирину Викторовну.

4.Ответственному лицу обеспечить проведение и анализ мониторинга

качества подготовки обучающихся МБОУ СОШ №10 в соответствии с

утвержденным графиком оценочных процедур.

          5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10                                               О.В.Погорелова

С приказом ознакомлена: И.В.Кухтинова

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ № 10

во II полугодии 2023-2024 учебного года

Приложение №1

к приказу директора

МБОУ СОШ № 10

от 09.01.2024г. № 6

Директор МБОУ СОШ № 10                              О.В.Погорелова

		2024-01-25T08:39:24+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 имени выпускника школы Д.С. Целовальника поселка Голубая Нива муниципального образования Славянский район

		2024-01-25T08:39:54+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 имени выпускника школы Д.С. Целовальника поселка Голубая Нива муниципального образования Славянский район